
部活 説明会時間 場所 体験時間 場所 順番 バス

1 野球 11:00 ３GHIS 8:00 野球場 体験⇒説明会 7:00～8:00

2 女子サッカー 10:00 ３F 8:00 グラウンド 体験⇒説明会 7:00～8:00

3 陸上（長距離） 10:00 ２CD 8:00 トラック 体験⇒説明会 7:00～8:00

4 ソフトテニス 10:00 ２GH 8:00 テニスコート 体験⇒説明会

4 男子サッカー 9:30 多目ホール なし 説明会のみ 8:00～9:00

5 女子バレー 9:30 ３GH 10:30 アリーナ 説明会⇒体験

6 女子バスケ 9:30 ３CD 10:30 アリーナ 説明会⇒体験

7 陸上（短距離） 10:00 ２AB なし 説明会のみ 9:00～10:00

8 バドミントン 10:00 化学実験 11:00 旧体育館 説明会⇒体験

9 卓球 10:00 物理講義 11:00 旧体育館 説明会⇒体験

10 ダンス部 10:00 ２S 11:00 アリーナ入口 説明会⇒体験

11 柔道部 12:00 柔道場 10:00 柔道場 体験⇒説明会

12 水泳 10:00 多目４ なし 説明会のみ

13 男子バスケ 10:30 ３AB なし 説明会のみ 10:00～11:00

14 剣道部 13:00 地学室 14:00 剣道場 説明会⇒体験

15 男子バレー 13:00 ３IS 14:00 アリーナ 説明会⇒体験

16 軽音楽 13:30 ２I なし PC3 説明会のみ

17 美術 13:30 美術室 なし 説明会のみ

18 書道 13:30 書道室 なし 説明会のみ

19 英会話 13:30 国際交流室 なし 説明会のみ

20 男女硬式テニス 13:30 ３E なし 説明会のみ

21 吹奏楽 13:30
物理講義

生物準備
14:30

音楽室

新館
説明会⇒体験 12:00～14:30

22 説明会のみ 14:30 多目ホール 多目1～4 説明会⇒相談コーナー 14:30～

令和7年度第1回学校説明会（8月20日）　会場一覧

AM

外

部

活

PM

文

化

部

・

説

明

会

の

み

バス　11：00～12:00


